משפטי עת התייצב לשימוע.

ייתן המשיב החלטתו ולאחריו יישמעו טענותיו, בו נוסף לזמן את העותר לשימוע אני מורה, אפוא, למשיב .7
מחדש. יודגש כי אין בהחלטה זו משום נקיטת עמדה בכל המתייחס להחלטת המשיב בעקבות השימוע.

מזכירות בית המשפט תודיע לצדדים על מתן פסק הדין ותעביר להם העתק ממנו.

ניתן היום, כ"א אייר תשע"ה, 10 מאי 2015, בהעדר הצדדים.